МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

	ПРИКАЗ

	__22.03.2016_____________
	с. Красное
	№ __15/1___

Об утверждении результатов самообследования МБОУ ДОД ДЮСШ

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 №462, протоколом общего собрания трудового коллектива от 09.01.16 №1, протоколом общего родительского собрания от 09.01.16 №1 приказываю:

утвердить результаты самообследования МБОУ ДОД ДЮСШ за 2016-2017 учебный год.

Директор                                                                                    С.А.Кретов

	Поняев Иван Николаевич
8 (47469) 2-04-90

image1.png